
Miejscowość Ostrowite , dnia 14-05-2021

Zamawiający

Urząd Gminy w Ostrowitem

ul. Lipowa 2

62-402 Ostrowite

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej G1010P Siernicze Wielkie – Posada”

Numer postępowania 2021/BZP 00044747/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/453117

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

14-05-2021 godz. 14:05:00 w www.platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 „Przebudowa drogi gminnej G1010P Siernicze Wielkie – Posada” 1234018.73 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 2



Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy CENA brutto PLN

1. ZAKŁAD USŁUG DROGOWYCH MAREK SMORCZYŃSKI MAREK
Olsza 3
88-300 Mogilno

1 168 570,12

2. MCC S.A. Katarzyna Knapińska
ul. Kaliska 11
87-860 Chodecz

1 329 860,93

3. Usługi Ogólno-Budowlane I Transportowe Dariusz Dropiński i
ul.Słupecka 10
62-410  Zagórów

1 086 090,00

4. Trans-Spili Sp. z o.o.
ul.Graniczna 18A
62-563 Licheń Stary

988 000,00

5. Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa   Dariusz Białobrzycki
os. Kazimierza Wielkiego 14 A/1
62-200 Gniezno

1 554 672,79

6. PRDI UNIDROMEX Michał Szewczyk
ul.Popowicka 36
88-100 Inowrocław

860 682,68

strona 3



7. Zakład Drogowo - Transportowy Sławomir Begier
ul.Orzeszkowej 39
62-330 Nekla

1 160 000,00

8. Firma Budowlano-Usługowa EKO-BUD s.c Elżbieta, Jacek Majdeccy.
Lisewo 2B
62-310 Pyzdry

906 934,81

strona 4


		2021-05-14T15:45:06+0200




